
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DirecciondeContratacion@aena.es

Dirección Postal

Peonías, 12
(28042) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente DEA-183/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-10-2017
a las 11:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección de Contratación
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vr2PUIY1nYYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición De 2000 Pares De Guantes De Bombero Para El Servicio De
Extinción De Incendios (Sei) De Aena

Presupuesto base de licitación
Importe 61.710 EUR.
Importe (sin impuestos) 51.000 EUR.

Clasificación CPV
35113400 - Ropa de protección y de seguridad.

Plazo de Ejecución
Del 19/11/2017 al 18/01/2018

Lugar de ejecución
EDIFICIO PIOVERA AZUL
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

EDIFICIO PIOVERA AZUL, C/ Peonías, 12
(28042) Madrid España

Formalizado

Adjudicatario

ARRIBAS AGUILAR FERNANDO
NIF 00814113M

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 44.480 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 53.820,8 EUR.

Información sobre el Contrato

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vr2PUIY1nYYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Número de Contrato DEA-183/2017
Fecha de Formalización 19/10/2017

Periodo de validez
Del 19/11/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación El criterio establecido para la adjudicación del presente contrato es la oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/09/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/06/2017 a las 13:30
Observaciones: Hora peninsular

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 05/06/2017 a las 13:30
Observaciones: Hora peninsular

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C9uCYT61FAoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 1508838793381 |  2017-570734 | mar, 24 oct 2017 11:53:15:124 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88876529068256117702368396742742234261 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C9uCYT61FAoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

